두 배 길어진 배터리 수명과
대폭 향상된 측정 효율
측정공구, 측정기준기, 계측시스템
카탈로그 번호 K12023
쿨런트 프루프 마이크로미터
MDC-MX 시리즈
1 2
두 배 길어진 배터리 수명과 대폭 향상된 측정 효율

3 4
■사양
코드 번호 부호
측정범위
（mm）
정도
（μm）
평행도
（μm）
측정력
（N）
정압장치
무게
（g）
측정데이터 출력기능 있음
293-230-30 MDC-25MX 0〜25
±1
1
5〜10 래칫 스톱
270
293-231-30 MDC-50MX 25〜50 330
293-232-30 MDC-75MX 50〜75
2
470
293-233-30 MDC-100MX 75〜100 ±2 625
293-234-30 MDC-25MXT 0〜25
±1 1 7〜12※ 래칫 심블
280
293-235-30 MDC-50MXT 25〜50 340
측정데이터 출력기능 없음
293-240-30 MDC-25PX 0〜25
±1
1
5〜10 래칫 스톱
270
293-241-30 MDC-50PX 25〜50 330
293-242-30 MDC-75PX 50〜75
2
470
293-243-30 MDC-100PX 75〜100 ±2 625
293-244-30 MDC-25PXT 0〜25
±1 1 7〜12※ 래칫 심블
280
293-245-30 MDC-50PXT 25〜50 340
※스피더부 래칫을 사용한 경우의 측정력
　(측정 시, 동일 조건으로 측정력을 가하고 기점을 맞추어 주십시오.)
■공통사양
●분해능：0.001mm

8
48.5f
ø6
.3
5
L 25 2
a
e
부호 L a e f
MDC-25MX/25PX 0
2.5
25 9
MDC-50MX/50PX 25 32.5 9.8
MDC-75MX/75PX 50 47 12.6
MDC-100MX/100PX 75 60 14
MDC-25MXT/25PXT 0 25 9
MDC-50MXT/50PXT 25 32.5 9.8
쿨런트 프루프 마이크로미터
MDC-MX/MXT/PX/PXT 시리즈
5 6
● 약 2.4년으로 늘어난 배터리 수명 - 배터리 교체의 번거로움 감소
● 단순한 기능에 집중한 심플한 설계와 합리
적인 가격
● 원점 설정 스위치(ORIGIN) 하나로
간편하게 조작
● 정압장치에 래칫 스톱 부착
■사양
코드 번호 부호
측정범위
（mm）
분해능
（mm）
정도
(μm)
무게
（g）
293-821-30 MDC-25SX 0〜25 0.001 ±2 270
293-821-30
MDC-25SX
■외관 치수도
 단위：mm